decens sollicitudo non dormial , nec dormierit

usque modo, id qiiod praecessit insinuant, et appa-

ratus instans manilestat, etc. » addit suos oratores

illuni certiorem facturos, quantum in Sarracenos

apparatum instruat. a Dat. apud Can. VIII kal.

Nov. Ind. X ».

U. Erectus in spem excitandae afflictae rei Chri-

stiante, contundenda;que infidelium potentiae llo-

norius, incendebat quosque viros principes ac no-

biles, ut se ad delendam acceptam ignominiam

compararent; pollicebatur illis Apostolicum pa-

trocinium
;
qua de re comiti Sapronio dalee lit-

terae ' ; recusabat eos voti religione solvere, qui se

bello sacro devovissent, inler quos Brabantiae du-

cem variasexcusationesobtendentem profectionem

adornare jussit. Tum Guillelmo marchioni Mon-
tisferrati, qui crucesignatis aliis sese conjuncturus

cum delecta militum manu mare trajicere consti-

fuerat, quindecim millia marcharum spopondit *.

Cumque idem marchio comiti Dalfino Alvernia;

centum se milites eo ducturum pollicenti Ponli-

flcis nomine mille marchas promisisset, Honorius

ratum habuit *.

7, Quod rursus ad Pelagium episcopum Alba-

nensem attinet; mandavit * Pontifex, ut principis

Antiochiae uxori, ejusque liberis praesidio esset,

cum Rupinus ejus vir crucesignatus in vinculis

versaretur. Praclerea pecuniam ab archiepiscopo

Senonensi A. S. L. coactam in crucesignatorum

stipendia subsidio mitti voluit ^. Interea vero cum
accepissetPontifex,TempIariosinimicitiasinequites

Hierosolymitanos nationis Germanicae suscepisse,

quod ex Pontificio privilegio pallio albo uterentur,

ipsorum iras permulcere, lenireque aniinos cona-

tus est " : « Moti estis aliquantulum contra eos,

quod, quantum sit vestra religione indignum,

quisquis recogitare voluerit, facile recognoscat.

Si enim vos ab hujusmodi molu nec Ajjostolica,

nec imperialis reverentia cohibet, cohibere saitem

omnium id audientinm subsannatio vos deberet,

quibus videtur, sicut est revera, ridiculum, vos

indigne ferre alios a vobis album porlare manlel-

lum, prassertim a vestro habitu sic dislinctum

signaculo speciali, ut timeri non possit, ne quis

unius Ordinis fralres Ordinis esse alterius arbitre-

tur, etc. B Complexum vero singulari benevolentia

fuisse Honorium huncsacrum equestrem Ordinem,

cujus viri nobiles fratres domus S. Maria; Theu-
tonicorum vocitubantur, demonstrant ejus litterae

anno hujus sajculi vicesimo datae, (|uibus novellam

plautalionem appellat, ampUssimisque privilegiis

exornat '.

8. Ci/pri episcopos increpat , Achaice prin-